

COMUNE DI ALCAMO

PROVINCIA DI TRAPANI

4° SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DET. N° 01882 DEL ______ - 6 NOV. 2013

Oggetto: RISTRUTTURAZIONE DELL'IMMOBILE DENOMINATO EX PRETURA DI VIA VERGA PER
ADIBIRLO AD UFFICI COMUNALI, UFFICI GIUDICE DI PACE E AGENZIA DELLE ENTRATE

Nomina Responsabile Unico del Procedimento e Progettista

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che a seguito del trasferimento del Tribunale, questa Amministrazione intende riutilizzare i locali di proprieta' lasciati liberi ristrutturando l'immobile di via Verga per adibirlo ad UFFICI COMUNALI, UFFICI GIUDICE DI PACE E AGENZIA DELLE ENTRATE

Considerato che:

- con Deliberazione di G.M. n° 173 del 31-08-2007, di I.E., è stato approvato l'assetto organizzativo degli uffici e dei Servizi Comunali;

Richiamato la L. 241/1990 e s.m.i. che postula in capo al dirigente della struttura la responsabilità del procedimento e il progettista dell'opera di che trattasi

Ritenuto per quanto sopra individuare il Responsabile Unico del Procedimento e il progettista per i LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELL'IMMOBILE DENOMINATO EX PRETURA DI VIA VERGA PER ADIBIRLO AD UFFICI COMUNALI, UFFICI GIUDICE DI PACE E AGENZIA DELLE ENTRATE:

- Responsabile Unico del Procedimento Ing. Enza Anna Parrino;
- Gruppo di Progettista: Geom. Vincenzo Ponzio Collaboratori Amm/vi Sig.ra Giovanna Piccichè – Sig.ra Maria Miciletto;

Visto la L. 241/1990 e s.m.i..

DETERMINA

- Di attribuire a se stessa la funzione di Responsabile Unico del Procedimento, di nominare Progettista: Geom. Vincenzo Ponzio - Collaboratori Amm/vi Sig.ra Giovanna Piccichè – Sig.ra Maria Miciletto, ai sensi della L. 241/1990 e s.m.i., relativamente ai "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELL'IMMOBILE DENOMINATO EX PRETURA DI VIA VERGA PER ADIBIRLO AD UFFICI COMUNALI, UFFICI GIUDICE DI PACE E AGENZIA DELLE ENTRATE";
- 2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;
- 3. Di dare atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

INGEGNERIC CAPO DIRIGENTE
Ing. E. A. Parrino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15 consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it
Alcamo lì
IL SEGRETARIO GENERALE Dott. Cristofaro Ricupati
=======================================

~~~~~~<del>~~~~~~~</del>